alcance del Objeto contractual, actividades a contratar, plazo, forma de pago y conforme a consulta histórica de
procesos de selección similares adelantados por el municipio  Hato Corozal, en las vigencia fiscal 2019, 2020 y
2021  de  contratos.
El Valor total  del  contrato es Doce millones setecientos sesenta Mil  Pesos M/Cte ($12.760.000), un plazo de
duración de cuatro (04) meses, mensualidades de tres millones ciento noventa mil Pesos M/Cte. ($3.190.000).

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS

El Municipio de Hato Corozal  conforme la necesidad antes señalada, requiere  adelantar el proceso de seleccion,
bajo la causal de prestacion de servicios en actividades de las cuales dependera la idoneidad y experiencia  en

[...]

BRINDAR APOYO PROFESIONAL EN LA ATENCIÓN Y ORIENTACIÓN DE LA POBLACIÓN VÍCTIMA DEL MUNICIPIO DE
HATO COROZAL CASANARE

8.2 LUGAR DE EJECUCIÓN

Municipio de Hato Corozal-Casanare. (CASANARE [HATO COROZAL])

8.3 FORMA DE PAGO

El pago del presente contrato se realizara mediante: Tres (03) mensualidades vencidas a razón de Tres Millones
ciento noventa mil pesos M/Cte. ($3.190.000), previa presentación del informe de actividades y comprobante de
pago de seguridad social  con visto bueno del supervisor  del  contrato,  y un último pago por el  valor de Tres
Millones ciento noventa mil pesos M/Cte. ($3.190.000), previa presentación del informe final y acta de liquidación y
comprobante de pago de seguridad social la que debe contar con la aprobación del supervisor designado.

8.4 TIPO CONTRATO CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES

8.5 PLAZO Cuatro  (4) MESES